
Položkový rozpočet 

Zakázka: ENERGETICKÉ ÚSPORY KINA SVĚT VALAŠSKÉ KLOUBOUKY Č.P. 9, 6 - PŘÍSTŘEŠEK 

Místo Valašské Klobouky ,~. 
Objednatel: Město Valašské Klobouky IČ: 00284611 

Masarykovo náměstí 189 DIČ: CZ00284611 
76601 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: PI.MONT,•. r. o. IČ: ·--
,:.,. ......... "* 571 DIČ: ~-.US 

I 786 01 Yalahk6 Klobouky 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 

PSV 167 000,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 167 000,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 167 000,00 CZK 

Základní DPH 21 % 35 070,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
- - - ·~ -- --

Cena celkem s DPH 202 070,00 CZK 
- - --

v dne 20.09.2018 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 

/rok /rok



Rekapitulace dílů 

- - -
Číslo Název Typ dílu Celkem 

-
767 Konstrukce zámečnické PSV 167 000,00 

Cena celkem 167 000,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: ENERGETICKÉ ÚSPORY KINA SVÉT VALAŠSKÉ KLOUBOUKY Č.P . 916 - PŘ[STŘEŠEK 

O: Valašské Klobouky 

- -- -

P .č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 167 000,00 

1 767990001 ne Dodávka a montáž hliníkové přístřešku, o rozměru 3450 x kpl 1,00000 120000.00 120 000,00 
1450 mm 

Cena zahrnuje: 

-hliníkovou konstrukci stfišky (profil 80/50 mm) v komaxitu dle RAL 7037 

-krytinu z polykarbonátu ti. 6 mm, plný, v barvě čiré 

-zavětrováni boční strany stfišky z Al profilu 60/60 mm v komaxitu dle RAL 7037 

-výplň do zavětrování z bezpečnostního skla ti. 4 mm čiré 

-dveře z hliníkových profilů a výplně z bezpečnostního skla tl.4 mm, zámek, kování, vložka FAB 

-okapová rýna (bez svodu) 

-kotvící prvky 

-dodávku a montáž 

-režie včetně dopravy 

2 767990002 ne Dodávka a montáž hlníkového přístřešku nad kanálem, o lkpl I 1,00000 45 000,00 45 000,00 
rozměrech 4400 x 1107 mm 

Cena zahrnuje: 

-hliníkovou konstrukci stříšky (profil 50/50 mm) v komaxitu dle RAL 7037 

-krytinu z polykarbonátu ti. 6 mm, plný, v barvě čiré 

-svislé výplně z perforovaného plechu v RAL 7037 

-kotvící prvky 

-dodávku a montáž 

-režie včetně dopravy 

3 998767101ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m lt I 2,500001 aoo.ooj 2 000,00 

26 167 000,001 

33 



Energetické úspory Kina Svět Valašské Klobouky Rozpočet Vzduchotechnika 

REKAPITULACE 

Nizev zaflzenl Dodávka Montá! 
Zař.č.1 - Rekonstrukce strojovny vzduchotechniky (m.č.122, 123) : 639 480,00 Kč 100 324,00 Kč 

Mezisoučet všech zařízení (Kč bez DPH) 639 480,00 Kč 100 324,00 Kč 

Pomocný materiál a or6ce [)odjvka + monW 
P.1 Montážní materiál - kotvící, nosný kg 192 11 000,00 Kč 
P.2 Montážní materiál - těsnící, spojovací kg 48 3 000,00 Kč 
P.3 Tepelná izolace minerální vata tl.40mm + Al polep m2 284 90000,00 Kč 
P.4 Lešení lehké do výšky 4m a další pomocné mechanismy kpl 1 3000,00 Kč 
P.5 Demontáž stávaj ící vzduchotechniky a zařízeni kpl 1 10 000,00 Kč 
P.6 Likvidace + odvoz stávající demontované vzduchotechniky 

Zaregulování stávající VZT, zaškolení obsluhy, komplexní vyzkoušeni po dobu 
kpl 1 3 000,00 Kč 

P.7 72 hodin kpl 1 6 000,00 Kč 
P.8 Technická činnost a koordinační činnost na stavbě kpl 1 2 500,00 Kč 
P.9 Doprava materiálu na stavbu kpl 1 3 000,00 Kč 
P.10 Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1 2 000,00 Kč 
P.11 Návrh provozního řádu , předávací dokumentace kpl 1 - 1 500,00 Kč 
P.12 Realizační projekt VZT (dílenská dokumentace) kpl 1 - 4 000,00 Kč 
P.13 Dokumentace skutečného provedení VZT kpl 1 - 2 000,00 Kč 
800 Běžné stavební práce kpl 1 40 853,00 Kč 
M21 Elektroinstalace kpl 1 21 343,00 Kč 

Mezisoučet pomocného materiálu a prací (Kč bez DPH) 203 196,00 Kč 

Cena celkem za VZT (Kč bez DPH) 943 000,00 Kč 

Součástí projektu vrr není : 
- požadavky na ostatní profese (viz. výkresová část) 

- projekt neřeší napojení systému VZT na EPS (nebyl zadán požadavek) 
- autorizované měření hlučnosti ani orientační 
- protipožární opatření 
- položky, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu 

Vypracoval: Tomáš Juřica Datum: 10/2017 



Energetické úspory Kina Svět Valašské Klobouky Rozpočet Vzduchotechnika 

Pozice Kód položky Popis MJ Počet 
Dodávka Dodávka Montáž Montáž 
jednotkv celkem jednotky celkem 

Zaf.C.1 - Rekonstrukce strojovny vzduj;hotechnlky (m.e.122, 123): 
1.1 240001001 Vzduchotechnická rekuperační jednotka kpl 1 413000,0 413000,0 16000,0 16000,0 

Přívod Vp=7128m3/h, pext=600Pa. Odvod Vo=7128m3/h, pext=600Pa. 

SFPv faktor, čisté filtry vč. regulace otáček - 2.93 kW/(m3/s) (Průměrné 2.93 kW/(m3/s)) 

SFPe, výpočtová tlak.ztráta filtrů , s reg. otáček - 3.1 O kW/(m3/s) (Průměrné 3.1 O kW/(m3/s)) 
I Vnitřní provedení. Včetně rámu. Hmotnost m=1124kg. 
Přívod : Tlumící vložka ----

Uzavírací klapka včetně servopohonu 
Filtr F7 

Rotační regenerační rekuperátor - účinnost rek.tepla (mokrá 82,5% / suchá 82,5%) 

Směšovací komora s klapkami 

Přívodní ventilátor Vp=7128m3/h, pext=600Pa (P=5,4kW, 1=8,6A, U=400V) 

Elektrický ohřev Qtop=24kW (P=24kW, 1=34,6A, U=400V) 
Tlumící vložka 

Odvod: Tlumící vložka 

! Flitr M5 

I Směšovací komora s klapkami 

Rotační regenerační rekuperátor - účinnost rek.tepla (mokrá 82,5% I suchá 82,5%) 

Odvodni ventilátor Vo=7128m3/h, pext=600Pa (P=5,4kW, 1=8,6A, U=400V) 
Uzavírací klapka včetně servopohonu 

Tlumicí vložka 

(specifikace dle PD a TZ vč . souv1sejícich prací, výkres č. 1 ) 

1.1a 240001001a Pohybové čidlo PIR-Sensor. kpl 1 2500,0 2500,0 100,00 100,00 
(specifikace dle PO a technické zprávy vč . souvisejících prací. výkres č. 1, 2) 

1.1b 240001001b C02 senzor s displejem. kpl 1 l 3500.0 3500,0 100,00 100,00 
(specifikace dle PO a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č. 1, 2) 

1.1c 240001001c Prokabelování komponentů MaR, zprovoznění technikem. kpl 1 ! 3000,0 3000,0 12000,0 12000,0 
(specifikace dle PO a TZ vč. souvisejících prací, výkres č. 1 ) 

1.2 240001002 Tlumič hluku buňkový 1200x650/1000mm pro V=7128m3/h, pozink. kpl 
Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu. 

2 9400,0 18800,0 2000,0 4000,0 

(specifikace dle PO a TZ vč . souvisejících prací, výkres č. 1) 

1.3 240001003 Tlumič hluku buňkový 1450x650/1000mm pro V=7128m3/h, pozink. kpl 
Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu. 

4 9945,0 39780,0 2000,0 8000,0 

(specifikace dle PO a TZ vč. souvisejících prací, výkres č . 1) 

1.4 240001004 Tlumící perforované koleno 1450x650-1450x650mm/R150/90°, pozink. kpl 2 7500,0 15000,0 7922,0 15844,0 
Perforace + tlumící vata. 

Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu. 

(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č. 1) 

1.5 240001005 Protidešťová protihluková žaluzie 1450x650/400mm pro V=7128m3/h, pozink. kpl 2 24500,0 49000,0 4500,0 9000,0 
Včetně síta proti hmyzu. RAL dle požadavku investora. 

Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu. 

(specifikace dle PO a TZ vč. souvisejících prací, výkres č. 1) 

1.6 240001006 Protidešťová žaluzie 1450x650mm pro V=7128m3/h, pozínk. kpl 2 4900,0 9800,0 990,0 1980,0 

Vypracoval: Tomáš Juřica 2/3 Datum : 10/ 2017 



Energetické úspory Kina Svět Valašské Klobouky Rozpočet Vzduchotechnika 

Pozice Kód položky Popis MJ Počet 
Dodávka Dodávka Montáž Montáž 
jednotkv celkem iednotky celkem 

Včetně síta proti hmyzu. RAL dle požadavku investora. 

(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č . 1 ) 

1.10 240001010 VZT potrubí čtyřhranné sk.l,tř.těs . l / 60% tvarovek, pozink m2 185 460,0 85100,0 180,0 33300,0 
(specifikace dle PO a TZ vč . souvisejících prací, výkres č. 1 ) 

Zařízení č.1 celkem v Kč bez DPH 639480,0 100324,0 

800 Běžné stavební práce 
962 20-0111.RAE Bourání příčky z cihel pálených t. 15 cm včetně odvozu a poplatku za uložení 

200,00 3400,0 na skládce m2 17 
963 40-0111.RAO Vybourání dřevěného stropu včetně omítky včetně odvozu a poplatku za 

230,00 5980,0 uložení na skládce m2 26,00 
971 10-0221.RAE Vybourání otvorů ve zdivu cihelném ti. 45 cm včetně odvozu a poplatku za 

600,00 1740,0 uložení za uložení skláce m2 2,90 
,31710-0212.RN Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy dodávka 

ořekladu ks 8,00 800,00 6400,0 
310 11-0111 .RAE Zazdívka otvorů ve zdivu cihelném ti. 45 cm, včetně povrhové úpravy m2 2,72 750,00 2040,0 
612 10-0030.RAC Oprava omítek malých ploch vápenocementová, štuková m2 24,00 200,00 4800,0 
631 31-2141.ROO Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,50 2 500,00 1250,0 
952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 60,00 60,50 3630,0 
784111101 ROO Penetrace podkladu nátěrem 1 X m2 143,00 12,00 1716,0 
784115222ROO Malba standard, bar., bez penetr. ,2 x m2 143,00 39,00 5577,0 
999 28-1105.ROO Přesun hmot pro opravu a údržbu do výčky 6 m t 5,40 800,00 4320,0 

Běžné stavební práce celkem v Kč bez DPH 40853,0 

M 21 Elektroinstalace 
Vyhotovení výrobní dokumentace pro připojení zařízení VZT a úprava osvětlení 

R v m.č. 122 a 123 kpl 1,00 4 000,00 4 000,00 
Provedení rozvodů elektrinstalace z místnosti rozvodny pro připojení VZT a 

R úprava rozvodů v m.č. 122 a 123, úprava v rozvaděči, nové osvětlení kpl 1,00 13 000,00 13 000,00 
R Revize, dokumentace skutčného provedení kpl 1,00 4 343,00 4 343,00 

Elektroinstalační práce celkem v Kč bez DPH 21 343,00 

Vypracoval: Tomáš Juřica 3/3 Datum: 10/2017 




